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Чемпіонат U-21
2019/20 11-й тур, Матч №54

Субота, 19.10.2019, 17:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 18°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь

4 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
34 Петерман Микита
2 Саєнко Данило
3 Шинкаренко Дмитро
8 Вискребенцев Андрій
20 Доброхотов Ярослав
11 Путря Ілля
29 Кащук Олексій
22 Байдал Антон
14 Вакула Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
5 Романюк Кирило
19 Прокопчук Дмитро
9 Бондар Владислав
7 Вакуленко Олег
18 Кожевніков Олександр
21 Літовченко Данило

Тренер
Гетьман Олексій

81 Бабічин Віктор
27 Сидоренко Назар
14 Зайков Кирило (К)
44 Хижняк Олексій
77 Ховайко Кирило
4 Кулініч Олександр
98 Литвиненко Іван
9 Домарацький Костянтин
21 Заєць Сергій
8 Бєляєв Олександр
23 Араміс

Запасні
12 Макаровський Гліб
11 Горілий Тарас
25 Бацман Станіслав
87 Волинець Данило
7 Карповський Олексій
3 Нечистенко Микита
89 Крилов Данило

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 11-й тур, Матч №54
Субота, 19.10.2019, 17:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 18°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь 4 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
11' 23 Араміс

17' 23 Араміс

20 Доброхотов Ярослав 22'

23' 8 Бєляєв Олександр

11 Путря Ілля 32'

32' 14 Зайков Кирило

2 Саєнко Данило 42'

43' 98 Литвиненко Іван

11 Путря Ілля 44'

44' 44 Хижняк Олексій

11 Путря Ілля
5 Романюк Кирило 46'

29 Кащук Олексій
7 Вакуленко Олег 46'

3 Шинкаренко Дмитро 49'

50' 21 Заєць Сергій
25 Бацман Станіслав

3 Шинкаренко Дмитро 54'

58' 77 Ховайко Кирило

60' 77 Ховайко Кирило
87 Волинець Данило

20 Доброхотов Ярослав
19 Прокопчук Дмитро 65'

66' 4 Кулініч Олександр
3 Нечистенко Микита

8 Вискребенцев Андрій 68'

70' 98 Литвиненко Іван
89 Крилов Данило

22 Байдал Антон
9 Бондар Владислав 71'

7 Вакуленко Олег 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 11-й тур, Матч №54
Субота, 19.10.2019, 17:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 18°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь 4 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
80' 23 Араміс

7 Карповський Олексій

83' 25 Бацман Станіслав

84' 27 Сидоренко Назар

5 Романюк Кирило 85'

9 Бондар Владислав 87'

14 Вакула Владислав
21 Літовченко Данило 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


